
Pryže a těsnící desky / Otěruvzdorné pryže (NR - Paraguma)

PARAGUMA AG 2 SUPER - Otěruvzdorná pryž 38°Sh, šíře
1400mm, tažnost 810% (-40°/+75°C)
Kód produktu: 20207



Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -40°C až +75°C
Materiál produktu: NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR
Tvrdost: 38° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Pevnost: 240 kg/cm2 (24 MPa) dle DIN 53504
Tažnost: 810% dle DIN 53504
Měrná hmotnost: 0,98 g/cm3 (+-0,05)
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Médium: Abrazivní materiály
Vlastnosti: Stlačitelnost dle DIN 53517 <=20% (70°C/24 Hod.)
Vnější barva: Červená
Použití produktu: Otěruvzdorná pryž pro suché abrazivní materiály (násypky, sila, cementárny)
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání
těsnění na digitálním plotru.

Špičková odolnost proti oděru s vynikající pevností v tahu a vysokou pružností, srovnatelné s LINATEX, "WEIR MINERALS". Povrch
pryže je vhodný pro nanášení samolepící vrstvy. Jedna strana hladká, druhá s textilním otlačkem. Obrušitelnost: =< 80 mm3 (při 5
N) Odolnost vůči otěru dle ISO 4649. Velmi měkké pryžové desky vysoké pružnosti, určené zejména pro výrobu zástěrek k pásovým
dopravníkům, dopravní systémy, tlumícím elementům, čerpadlům, podšívka kejdy, jako ochrana zařízení před působením otěru, pro
měkké těsnící prvky...atd. Odolná vůči všem neoxidujícím kyselinám. Není vhodná pro povětrnostní vlivy, oleje, rozpouštědla,
koncentrovaný kyseliny a zásady.

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Balení [m2]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/140-N0040-4202
2 mm
1400 mm
10 000 mm
14
1,96 kg
m2
1 023,00 Kč
 Lanškroun:   4,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-N0040-4202
3 mm
1400 mm
10 000 mm
14
2,94 kg
m2
1 516,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/140-N0040-4202
4 mm

https://www.gms-most.cz/zenith-rubber


1400 mm
10 000 mm
14
3,92 kg
m2
2 020,00 Kč
 Lanškroun:   11,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/140-N0040-4202
5 mm
1400 mm
10 000 mm
14
4,9 kg
m2
2 514,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/140-N0040-4202
6 mm
1400 mm
10 000 mm
14
5,88 kg
m2
3 016,00 Kč
 Lanškroun:   13,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/140-N0040-4202
8 mm
1400 mm
5 000 mm
7
7,84 kg
m2
4 004,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/140-N0040-4202
10 mm
1400 mm
5 000 mm
7
9,8 kg
m2
5 005,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PARAGUMA AG 2 SUPER - Otěruvzdorná pryž 38°Sh, šíře 1400mm, tažnost 810% (-40°/+75°C)
	Varianty zboží


